Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro                                                                                                  Tel.: (35) 3266-2131
CEP: 37190-000 Três Pontas  - MG                                                                                                                    CNPJ: 18.245.167/0001-88

www.trespontas.mg.gov.br

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 005/2022

A Prefeitura Municipal de Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital
n.º 005/2022, realizado pela Comissão designada através de portaria, visando à contratação
temporária e excepcional de Agente Operacional II – Manutenção Geral Auxiliar e Agente
Operacional III – Borracharia, após análise dos documentos e transcurso do prazo recursal,
conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO
           1.

Agente Operacional II - Manutenção Geral Auxiliar

NOMES EXPERIÊNCIA CLASSIFICAÇÃO
Maxsuel Silva Rodrigues 24 1º
Isac Freu Campos 23 2º
Paulo Roberto Souza Pereira 20 3º

           2.

Agente Operacional III - Borracharia

NOMES EXPERIÊNCIA CLASSIFICAÇÃO
Anderson de Paulo Inácio 44 1º

DESCLASSIFICADOS

NOMES MOTIVO

Vitor Maurício Pereira
Não possui 03 meses de experiência

comprovada – 4.2 do Edital
Hebert Mazoti Pereira Sem experiência na área

Joel Rodrigues de Sousa Não apresentou documentação solicitada

Gabriele Cristina Silva Não apresentou documentação solicitada
Raiane Cezario Não apresentou documentação solicitada
Josiel Cirilo Não apresentou documentação solicitada
Alan Ferreira de Brito Não apresentou documentação solicitada

Echilley Vitor Não apresentou documentação solicitada
Sergio Xavier da Silva Não apresentou documentação solicitada
Crenilton de Paiva Vicente Não apresentou documentação solicitada
Carlos Marques Martins Não apresentou documentação solicitada

Edmar Bueno Vicente Não apresentou documentação solicitada
Fernando Lourenço Fonseca Não apresentou documentação solicitada
Maicon Luis Aparecido Vicente Não apresentou documentação solicitada

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 09 de maio de 2022.

ERIKA MESQUITA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS

http://www.trespontas.mg.gov.br/